CANDIDATO Alessandra Andreoli PUNTEGGIO 5 

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Referente del Team di progetto- Progettista 

operativo 

▪   al Dott. ssa Giovanna Landi , per un importo pari a € 2772,01] (euro [duemilasettecentosettantadue, 

01), inteso quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 119 ore effettivamente da prestare;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;